
 
UCHWAŁA Nr  VI/………/2015          
RADY GMINY STARE POLE 

       
                                       z dnia …………………………… 

 
 
 

w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 
Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 

2013r. poz.1381 oraz z 2014r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.465) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zarządza się pobór podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w 

drodze inkasa. 
2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się sołtysów: 

1) dla obszaru sołectwa Janówka - Henryk Popowicz 
2) dla obszaru sołectwa Kikojty - Mateusz Słowik 
3) dla obszaru sołectwa Klecie –  Mirosław Sadczuk 
4) dla obszaru sołectwa Kławki-Szaleniec - Lucyna Pilecka 
5) dla obszaru sołectwa Królewo - Anna Górniak 
6) dla obszaru sołectwa Stare Pole - Kazimierz Woś 
7) dla obszaru sołectwa Szlagnowo - Małgorzata Tabor 
8) dla obszaru sołectwa Złotowo – Barbara Sienkiewicz 
9) dla obszaru sołectwa Ząbrowo –  Zbysław Boćko  

10) dla obszaru sołectwa Kaczynos - Dariusz Olejnik 
11) dla obszaru sołectwa Kraszewo-Parwark –  Magdalena Radomska  
12) dla obszaru sołectwa Krzyżanowo –  Izabela Łapacz  

 
§ 2. 

 
Ustala się wynagrodzenie za inkaso od zebranej kwoty podatku rolnego, od nieruchomości i 
leśnego na terenie sołectw w wysokości 5%. 

 
§ 3. 

 
Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 dokonywana będzie w terminie do 30 dni po 
zakończeniu kwartału. 
 

§ 4. 
 
Traci  moc  uchwała Nr XXIV/207/2013 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28  października 
2013 r. w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego od osób fizycznych w 
drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4036). 

 
 



§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 


